
 

Version vieux

alte Ausführung
Type old

01/99

Distributeur de commande

Steuerventil
Directional control valve

Verin de levage

Hubzylinder
Lifting cylinder

OFB–RC001

030.0400
PK 24500



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.0400
 PK 24500    

 Überlastsicherung–OFB–RC001   
 Overload protection–OFB–RC001 
 Soupape de surcharge–OFB–RC001 01/99     

  1  UV308–330            1  Lasthalteventil     Load holding valve  Soupape pilote                           

  2  EA 089               4  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 8 SRed            

  3  HLR 7785             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

  4  UV097A               1  Druckschalter       Pressure switch     Interrupteur a press                      

  5  HLR 7786             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

                                                                                                              

  6  HLR 7787             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

  7  EA 091               1  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           EVL 8 S              

  8  UV122                1  Vorspannventil      Pretension valve    Soupape pre–tension 40 bar               

  9  UV344                1  Überlastblock       Overload block      Bloc de surcharge   12 V                 

  9  UV345                1  Überlastblock       Overload block      Bloc de surcharge   26 V                 

 10  EH 798               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 16x550            

                                                                                                              

 11  EH4621               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x600            

 12  EH4543               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x350            

 13  EA 511               1  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           EVL 18 L             

 14  EA 555               1  Reduktion           Reduction           Reduction           RED 28/18–L          

 15  EA 401               1  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           EVL 28–L             

                                                                                                              

 16  EA 014               4  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           EVL 14 S             

 17  EA 062               1  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           EVL 16 S             

 18  EH4544               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x280            

 19  EH4542               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 12x380            

 20  EH 671               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 10x400            

                                                                                                              

 21  UV163A               1  Lasthalteventil     Load holding valve  Soupape pilote                           

 22  ED 370               2  Dichtkantring       Sealing ring        Rondelle de joint   KD 1/2"              

 23  EA 236               1  Verschlußschraube   Looking screw       Boucon m filete     vsti R 1/4"          

 24  HG 100A              1  Gehäuse             Housing             Carter                                   

 25  EO 208               1  O–Ring              O–seal              Bague torique       D 19x1.5             

                                                                                                              

 26  ER 223               1  Stützring           Back up ring        Support de joint    D 19x1.5             

 27  HLA 789A             1  Hohlschraube        Female screw        Vis creuse                               

 28  EV 612               1  Ventileinsatz       Valve insert        Insert. de soupape                       

     TD 204                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (für EV 612)        (for EV 612)        (pour EV 612)                            

 29  EA 020               2  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 14 SR 1/2"ED      

 30  EV2152               1  Kolben              Piston              Piston                                   

                                                                                                              

 31  EV2151               1  Ventileinsatz       Valve insert        Insert. de soupape                       

 32  EM 199               1  Dichtmutter         Sealing nut         Ecrou etancheite    M 8x1.5              

 33  ES1036               1  Gewindestift        Winding pin         Vis sans tete       M 8x20 DIN 916       

 34  EEA 080              1  Hupe                Horn                Avertisseur         12/24 V              

 35  EV 363/040           1  Vorspannventil      Pretension valve    Soupape pre–tension 40 bar               

                                                                                                              

 36  EA 220               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             evGE 14 SRed         

 37  EEA1150              1  Stecker             Plug                Fiche                                    

 38  HXE 952              1  Pendel,kpl.         Pendulum,cpl.       Pendule,cplt.                            

 39  EE 026               1  Kontaktschalter     Contact switch      Interupteur contact                      

 40  EK 610               1  Kugel               Ball                Boulet                                   

                                                                                                              

 41  HT3612               1  Gehäuse             Housing             Carter                                   

 42  ES 002               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x25 DIN 933       

 43  ES 546               2  Schraube            Screw               Vis                 M 3x20 DIN 84        


